Управление образования администрации муниципального

образования городского округа "Сыктывкар"

(УО АМО ГО «Сыктывкар»)

 «Сыктывкар» кар кытшын муниципальнöй юкöнлöн

администрацияса йöзöс велöдöмöн веськöдланiн

ПРИКАЗ

« 02 »  ноября   2016 г.                                        №   982

Об  утверждении решений коллегии  Управления образования

администрации МО ГО «Сыктывкар»  от 27  октября  2016 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение коллегии Управления образования

администрации МО ГО «Сыктывкар» от  27  октября    2016 года:

«Контрольно-оценочная деятельность как основа повышения качества

образования»  (Решение  № 3).

2. Заместителям начальника управления (Михайловой Л.В., Котелиной

Н.Е., Скоковой М.Н., Мигутиной Г.А), начальникам отделов  (Порошкиной

О.В., Аюгова М.М., Борисовой С.В., Ешмейкиной Г.С.) директору МУ

«Информационно-методический центр» (Гузь И.Н),  обеспечить выполнение

решений коллегии в части касающейся.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

принять меры по выполнению решений коллегии в части касающейся.

4. Контроль  за исполнением настоящего  приказа  возложить на

заместителя начальника управления Михайлову Л. В.

Начальник  управления образования                                              О. Ю. Бригида

Людмила Евгеньевна Фелисеева

(8212) 44-86-29